
Alb Ieaa International shpk 
INIP1' J86906408N 

Email: 	  

Rruga Murat Basha , Lagja Nr 1 KIos Diber 

KONTRATE DHURIMI 

Sot me date2P  .11  .2020 në seline eShoqerise "ALB LEAA INTERNATIONAL" SH.P.K ,me 
nipt J86906408N u vendos: 

PALA DHURUESE : L JETON DANI, i.datelindjes 11.03.1974 me ID H4031 1004P ortak me 49% te 
kuotave te kapitalit te Shoqerise ' ALB LEAA INTERNATIONAL" shpk me Nipt J86906408N 

PALA PRANUESE.:ARBENZHUKU i datelindjes 18.06.1976 me ID H60618005A 

Pala dhuruesez. JETON DAN! me 49 % te kuotave te kapitalit te shoqerise se mesiperme 

dekiaron se dhuron kuotat e tij pales pranuese z. ARBEN ZHUKU. 

Kete dhurim pala dhuruese dekiaron se i dhuron pa asnje lloj kushti. 

Pala pranuese Arben Zhuku dekiaron se eshte dakort dhe se pranon kuotat e dhuruara nga 

Z. JETON DANI. 

Me ane te kesaj kontrate dhurimi njihet ortak i shoqerise Alb leaa International shpk me 

49% te kuotave z. Aiben Zbuku. 

Sa me siper eshte Konlorm vuilnetitte lire te dy paleve dhe nensbkruhet pa asnje verejtje. 

Pala dhuruese 
	 Pala pranuese 

JETON DAM 
	

ARBEN ZHUKU 


